[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «16» декабря 2021 г.                                                                                № 1469
	Об отмене нормативных правовых актов в сфере муниципального земельного контроля на территории муниципального района «Малоярославецкий район»»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования муниципального района «Малоярославецкий район», а также руководствуясь Уставом муниципального района «Малоярославецкий район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров и оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров на территории муниципального образования муниципальный район «Малоярославецкий район» от 29.12.2016 года №1426.
2. Признать утратившим силу постановление об утверждении Положения «Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования муниципальный район «Малоярославецкий район от 07.06.2017 года №788.
3. Признать утратившим силу постановление об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования муниципальный район «Малоярославецкий район от 19.06.2017 года №869.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г., подлежит опубликованию в газете «Маяк» и размещению на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район».
Главы администрации

       В.В. Парфёнов
Сокольская Татьяна Александровна

Заместитель заведующего отдела

сельского хозяйства

Тел.:8/48431/2-18-02

agromalojar@yandex.ru

 Отп. 4 экз.
       2 экз. в дело,\

        1 экз. в отдел ОКР,

        1 экз. в отдел С/Х

СОГЛАСОВАНО
Заведующий отделом сельского хозяйства

        Заместитель главы администрации
_________________В.Л. Богданов

       _________________ Д.В. Адаменко
	Управляющий делами
________________ Е.Б. Артамонова

	       Заведующий правовым отделом
  _________________ Е.А. Богачева